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CHOSZCZNO Jubileuszowy memoriał im. Odona Dłużyńskiego zgromadził więcej kibiców niż sobotni mecz
Gavii z Osadnikiem Myślibórz, a wędkarskie zmagania zorganizowane z okazji Dnia Dziecka wygrała para
PIOTR MORMAN &ndash; JULIA SZYMAŃSKA.










 

W tym roku zawody z okazji Dnia Dziecka rozegrano w kategoriach do 9 i 

do 15 lat. Historia tych zmagań jest bardzo długa, jednakże dopiero od 

1994 roku, kiedy dedykowano je pamięci Odona Dłużyńskiego działacze z 

koła Polskiego Związku Wędkarskiego nr 1 w Choszcznie dokładnie je 

liczą. A kim był patron tej imprezy? Wieloletnim sekretarzem tego koła i to właśnie przede wszystkim on
organizował zawody dla dzieci. &ndash; Był 

wielkim miłośnikiem przyrody i to m.in. za jego sprawą w naszym kanale 

pojawiły się piękne okazy karpi i amurów &ndash; przypomniał prezes koła ZENON

ŁAKOS.





 















Niewiele zabrakło do tego, żeby dzisiejszą imprezę storpedowała pogoda, 

jednak to dzieci zdecydowały o tym, żeby zawody się odbyły. Wspierali 

ich rodzice, dziadkowie i cała rzesza kibiców, którzy też chcieli 

zobaczyć jak najmłodsi radzą sobie z zazwyczaj kapryśnymi rybami. O tym,

że ten sport staje się coraz większą atrakcją dla płci pięknej przekonuje nie 

tylko to, że na stanowiskach widzieliśmy wiele dziewczynek, ale także fakt,

że w klasyfikacji końcowej starszą kategorie wygrała JULIA SZYMAŃSKA, a

w młodszej na podium stanęły HANNA SKURA i EMILIA FURS. To niewątpliwie 

zasługa ojców i dziadków, którzy wcześniej zaszczepili im smykałkę do 

wędkarstwa, a w tym dniu wspierali je nie tylko dobrymi radami, ale 

także wiązali haczyki, mierzyli grunt, zanęcali, a jak było trzeba to 

pomagali wyciągnąć rybę z wody. Fajnym akcentem tego wydarzenia było też

to,  że przy każdym dziecku było po kilku kibiców, a przy niektórych 

nawet całe rodziny. Np. PIOTRA NORMANA na kładce wspierał dziadek, ale z

brzegu doradzało mu kilkanaście osób. Organizatorzy zadbali nie tylko o

puchary, dyplomy i nagrody, ale także o paczki ze słodyczami, owocami i

napojami. Wszystko sfinansowane zostało z funduszy koła oraz Urzędu 

Miejskiego w Choszcznie, bo już po raz trzeci  z rzędu patronat 

na tą imprezą objął burmistrz ROBERT ADAMCZYK. 
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W kategorii do 9 lat klasyfikacja była następująca: 1. PIOTR MORMAN 

(1720), 2. HANNA SKURA (1460), 3. EMILIA FURS (1400), 4. JAKUB FRYDRYCH 

(1380), 5. JAROSŁAW KUCHARSKI (1240), 6. WOJCIECH ANDRYSZCZAK (1180), 7.

MAJA IWANIEC (1040),  8. MICHAŁ ZIENDA (960), 9. MACIEJ KACZOROWSKI 

(960), 10. MARCEL STOLIK (880), a w starszej: 1. JULIA SZYMAŃSKA (2160),

2. MACIEJ STANIEWSKI (2060), 3. MIŁOSZ BARTCZAK (1880), 4. ANITA ZBRÓG 

(1860), 5. OSKAR KURPIŃSKI (1640), 6. MICHAŁ WIŚNIEWSKI (1140), 7. KINGA

ZBRÓG (1060), 8. BARTOSZ STARUCH (1040), 9. KRZYSZTOF WOŹNIAK (960), 

10. MATEUSZ SZPILEWSKI (880). Specjalną nagrodę otrzymał najmłodszy, 6-letni WOJCIECH
ANDRYSZCZAK. 








Tadeusz Krawiec
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